
            

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа
29 сентября 2021 года

О  внесении  изменений  в  решение  Думы
Лазовского муниципального округа от 31.03.2021
№  110-МПА  «О  Порядке  организации  и
проведения  публичных  слушаний  по  вопросам
градостроительной  деятельности  в  Лазовском
муниципальном округе»
 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», руководствуясь  Федеральным
законом   от   06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Лазовского муниципального округа, Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 № 110-МПА
«О Порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в Лазовском муниципальном округе» следующие изменения:

1.1. п. 4.1 ст. 5 изложить в следующей редакции: 
«4.1.  в  письменной  форме  или  в  форме  электронного  документа  в  адрес  организатора

общественных обсуждений или публичных слушаний;».
2. Направить настоящее решение в районную газету «Синегорье» для опубликования.
3.  Настоящий  муниципальный  правовой акт  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования .

Глава Лазовского
муниципального округа

с. Лазо
29.09.2021 г.
№ 212-МПА


